
Id: SSFUN-HEEIS-ORSUF-NYHIW-HLGTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI /54/ 2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1596 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/10/04 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 kwietnia 2004 roku, w sprawie 
przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2010 roku” oraz uchwała Nr XVIII/3/2008 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku, z dnia 28 lutego 2008 roku, w sprawie przyjęcia Aneksu do Strategii Rozwoju Gminy Zbaszynek do 
2010 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 
tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: SSFUN-HEEIS-ORSUF-NYHIW-HLGTU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dotychczas obowiązująca uchwała numer XVII/10/04 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 kwietnia 2004 
roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2010 roku” oraz uchwała Nr XVIII/3/2008 
Rady Miejskiej w Zbąszynku, z dnia 28 lutego 2008 roku, w sprawie przyjęcia Aneksu do Strategii Rozwoju 
Gminy Zbąszynek do 2010 roku, określają etapy i kierunki rozwoju do końca 2010 roku. Rok 2010 jest więc 
ostatnim rokiem jej obowiązywania. Chcąc utrzymać ciągłość, potrzebne było opracowanie nowej Strategii, 
prognozującej etapy rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku. W tym celu ustalony został „Harmonogram prac 
nad Strategią Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020”. Po wykonaniu wszystkich punktów 
Harmonogramu na sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku w miesiącu październiku zaplanowano przyjęcie Strategii 
Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


